
NACIONALINIO MOKINIŲ PIEŠINIŲ KONKURSO „MES UŽAUGOME LAISVI“  

VERTINIMO KOMISIJOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS  

 
2017-12-05  

 
Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centras 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyrius 

 
Posėdis įvyko 2017 m. gruodžio 5  d. 11.00 val. 

Posėdžio pirmininkas  –   prof. Jonas Kazlauskas, Vilniaus dailės akademijos Piešimo katedros 
dėstytojas. 
Posėdžio sekretorė – Audronė Urbelionienė, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Meninio ir kultūrinio ugdymo skyriaus metodininkė.  
Dalyvavo: 

Vilija Starošienė – Nacionalinės Mikalojaus Konstantino Čiurlionio menų mokyklos dailės 
mokytoja ekspertė.  
Rimantas Kisielius – Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos dailės mokytojas metodininkas, 

Dailės mokytojų asociacijos vadovas. 
Angelė Vekterienė – Vilniaus Karoliniškių gimnazijos dailės mokytoja metodininkė. 

Eglė Nedzinskaitė – Nacionalinės dailės galerijos (Lietuvos dailės muziejus) edukacinių 
programų kuratorė, Lietuvos muziejų asociacijos Švietimo sekcijos valdybos narė. 
Gedvilė Butkutė-Indrišionienė – Genocido aukų muziejaus Istorijos skyriaus vyriausioji 

edukologė. 
. 

 
 
DARBOTVARKĖ:  

I. Nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ geriausių darbų atranka 
parodai, laimėtojų sąrašo sudarymas. 

1. SVARSTYTA. Dėl nacionalinio mokinių piešinių konkurso „Mes užaugome laisvi“ 
laimėtojų.  

Atrinkti geriausius 15  piešinių, po 5 iš kiekvienos amžiaus grupės. 

 Posėdžio pirmininkas pasiūlė įvertinti darbus remiantis mokinių surinktų balų skaičiumi 
ir pagal amžiaus grupę (I a. g. – 7–10 m., II a. g. – 11–14 m., III a. g. – 15–18 m. mokiniai). 

 
NUTARTA: 
Pritarti  išsakytai nuomonei: 

 
1. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 7–10 m. amžiaus grupės mokiniai:  

 

Vita Kuitniauskaitė, 7 m., Šilalės meno mokykla, mokytoja Ilona Venckienė, darbo 

pavadinimas – „Man gera gyventi laisvoje Lietuvoje“; 
Rugilė Ronkutė, 8 m., Telšių „Kranto“ progimnazija, mokytoja Jolanta Bieliauskienė, 

darbo pavadinimas – „Mano Tėvynės grožis“; 
 
Toma Aleksandrovaitė, 8 m., Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija 

„Varsa“, papildomojo ugdymo pedagogė ekspertė Loreta Laurinavičienė; 
Saulė Malinauskaitė, 7 m., Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija, mokytoja Asta 

Naruševičienė, darbo pavadinimas – „Myliu Lietuvą“; 



2 

Rusnė Liepytė, 6 m. Tauragės „Aušros“ progimnazija, mokytoja Vida Karbauskienė, darbo 
pavadinimas – „Džiaugiamės laisve“. 

2. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 11–14 m. amžiaus grupės mokiniai: 

Astijus Puodžiukas, 14 m., Utenos Krašuonos progimnazija, mokytoja Dalia 

Puodžiukienė,  darbo pavadinimas – „Aš esu Vanagas“ (Istorijos nesuklastos); 

Kamilė Norbutaitė, 14 m., Tauragės „Aušros“ progimnazija, mokytoja Vida Karbauskienė, 
darbo pavadinimas – „Mūsų nuostabi gamta ir istorija“; 

Liepa Paulionytė, 11 m., Elektrėnų meno mokykla, mokytoja Julija Davidavičienė, darbo 
pavadinimas – „Laisvės upė“; 

Vestina Kornelija Linkevičiūtė , 14 m., Tauragės „Aušros“ progimnazija, mokytoja Vida 
Karbauskienė, darbo pavadinimas – „Laisvės kaina“; 

Guoda Radžiūnaitė, 13 m., Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija, mokytoja Jūratė 

Baranauskienė, darbo pavadinimas – „Mes užaugome laisvi“. 

3. 1. Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro laureato diplomu ir prizais, 

rėmėjų atminimo dovanomis apdovanojami šie 15–18 m. amžiaus grupės mokiniai: 

Kamilė Jankauskaitė, 18 m., Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija, mokytoja Vilija 

Lesauskienė,  darbo pavadinimas – „Mes  kursime Lietuvos ateitį“;  

Austėja Pileckytė, 15 m., Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla, mokytoja Lina 
Mališauskienė, darbo pavadinimas – ,,Draugystės šokis“; 

Jevgenija Pavlova, 15 m., Kauno Maironio universitetinė gimnazija, mokytoja   
Jūratė Petrauskienė, darbo pavadinimas – „Laisvės kelias“; 

Giedrė Kvecytė, 17 m., Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija, mokytoja 
Laima Šepikaitė, darbo pavadinimas – „Laisvės paslaptis yra drąsa“ (Periklis); 

Viktorija Užkuraitė, 15 m., Vilniaus Senvagės gimnazija, mokytoja Daiva Sasnauskienė, 

darbo pavadinimas – „Šviesos paukštė“.  

4. 1. Už puikų mokinių parengimą nacionaliniam mokinių piešinių konkursui „Mes 

užaugome laisvi“ Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro padėkos raštais 

apdovanojami šie mokytojai: 

Daiva Sasnauskienė, Vilniaus Senvagės gimnazija; 
Laima Šepikaitė, Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazija; 

        Jūratė Petrauskienė, Kauno Maironio universitetinė mokykla; 
        Lina Mališauskienė, Marijampolės „Ryto“ pagrindinė mokykla; 

        Vilija Lesauskienė, Šiaulių Sauliaus Sondeckio menų gimnazija; 
       Jūratė Baranauskienė, Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija; 



 3 

        Vida Karbauskienė, Tauragės „Aušros“ progimnazija; 
        Julija Davidavičienė, Elektrėnų meno mokykla; 
 

       Dalia Puodžiukienė, Utenos Krašuonos progimnazija; 
      Loreta Laurinavičienė, Klaipėdos karalienės Luizės jaunimo centro dailės studija „Varsa“; 

      Jolanta Bieliauskienė, Telšių „Kranto“ progimnazija; 
      Ilona Venckienė, Šilalės meno mokykla; 
      Asta Naruševičienė, Trakų Vytauto Didžiojo gimnazija. 

 

          

 

 

 

  
Rėmėjas – UAB „ALMA LITTERA“. 

 
 
 

 
Vertinimo komisijos pirmininkas    _____________________________prof. Jonas Kazlauskas 

 
 
Posėdžio sekretorė                          _____________________________Audronė Urbelionienė 




